
 HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN KRÔNG NÔ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /NQ-HĐND Krông Nô, ngày       tháng       năm 2023 
 

 
NGHỊ QUYẾT 

Về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Trường TH Trần Phú;  

Hạng mục: Nhà lớp học 8 phòng 2 tầng 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN KRÔNG NÔ 

KHÓA VIII KỲ HỌP THỨ 7 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP, ngày 06 tháng 4 năm 2020 của 
chính phủ, về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luậ t Đầu tư công; 

Căn cứ Nghị quyết số      /NQ-HDND ngày     tháng 12 năm 2023 của 
HĐND huyện Krông Nô Đđều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công trung 

hạn giai đoạn 2021-2025 nguồn vốn ngân sách cấp huyện; 

Theo Tờ trình số      /TTr-UBND, ngày      tháng    năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân huyện; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội Hội đồng 
nhân dân huyện; ý kiến thảo luận của các Đại biểu Hội đồng nhân dân 

huyện tại cuộc họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Trường TH Trần Phú; Hạng 
mục: Nhà lớp học 8 phòng 2 tầng, với một số nội dung chủ yếu như sau: 

1. Mục tiêu: Nhằm giải quyết điều kiện giảng dạy và học tập cho học sinh 

của Trường TH Trần Phú, góp phần nâng cao chất lượng giáo dục toàn diện của 
huyện,ổn định an ninh trật tự trong nhà trường và góp phần xây dựng địa 

phương phát triển. 

2. Quy mô đầu tư: Nhà lớp học 08 phòng, 02 tầng. 

3. Nhóm dự án: C 

4. Tổng mức đầu tư dự án: 4.500.000.000 đồng (bằng chữ: Bốn tỷ, năm 

trăm triệu đồng). 

5. Cơ cấu nguồn vốn: Nguồn vốn ngân sách huyện.  

6. Địa điểm thực hiện dự án: Thị trấn Đắk Mâm, huyện Krông Nô.  



2 
 

7. Thời gian thực hiện dự án dự kiến: Giai đoạn 2024-2025. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Krông Nô là Chủ đầu tư đầu tư Dự 
án chịu trách nhiệm: 

a) Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan hoàn thành hồ sơ dự án 

Trường TH Trần Phú; Hạng mục: Nhà lớp học 8 phòng 2 tầng trình cấp thẩm 
quyền quyết định đầu tư dự án theo đúng quy định của Luật Đầu tư công và 

pháp luật liên quan.  

b) Bảo đảm tính chính xác về mục tiêu, quy mô, tổng mức đầu tư của dự 

án phù hợp với thực tế và đảm bảo quy định pháp luật; không quá số vốn dự 
kiến cân đối cho dự án. 

2. Giao UBND huyện chịu trách nhiệm chỉ đạo thực hiện Nghị quyết này. 

Trong trường hợp cần thiết phải tăng quy mô dự án, tăng tổng mức đầu tư 

để phát huy hiệu quả dự án thì UBND huyện báo cáo HĐND huyện xem xét, 
quyết định. 

Điều 3. Điều khoản thi hành 

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Krông Nô và các cơ quan liên quan 

khác chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 

2. Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban của Hội đồng nhân dân và 
các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện giám sát về thực hiện Nghị quyết này. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Krông Nô khóa VIII, 
Kỳ họp thứ 7 thông qua ngày      tháng 12 năm 2023 và có hiệu lực kể từ ngày 

thông qua./. 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như Điều 2,3; 
- HĐND tỉnh; 
- UBND tỉnh; 
- TT Huyện ủy; 
- UBMT TQVN huyện;                           
- Hội đồng thẩm định CTĐT 38; 
- Các Phòng: TCKH, KTHT; 
- VP HĐND&UBND huyện; 

 - Lưu: VT.                                                                                               

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Quốc 
     

    

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN KRÔNG NÔ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /NQ-HĐND Krông Nô, ngày       tháng       năm 2023 
 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Trường TH Lê Văn Tám 
 (Điểm chính); Hạng mục: Nhà lớp học 8 phòng 2 tầng 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN KRÔNG NÔ 

KHÓA VIII KỲ HỌP THỨ 7 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP, ngày 06 tháng 4 năm 2020 của 
chính phủ, về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luậ t Đầu tư công; 

Căn cứ Nghị quyết số      /NQ-HDND ngày     tháng 12 năm 2023 của 
HĐND huyện Krông Nô Đđều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công trung 

hạn giai đoạn 2021-2025 nguồn vốn ngân sách cấp huyện; 

Theo Tờ trình số      /TTr-UBND, ngày      tháng    năm 2023 của Ủy 
ban nhân dân huyện; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội Hội đồng 

nhân dân huyện; ý kiến thảo luận của các Đại biểu Hội đồng nhân dân 
huyện tại cuộc họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Trường TH Lê Văn Tám 

(Điểm chính); Hạng mục: Nhà lớp học 8 phòng 2 tầng, với một số nội dung chủ 
yếu như sau: 

1. Mục tiêu: Nhằm giải quyết điều kiện giảng dạy và học tập cho học sinh 
của Trường TH Lê Văn Tám, góp phần nâng cao chất lượng giáo dục toàn diện 

của huyện, ổn định an ninh trật tự trong nhà trường và góp phần xây dựng địa 
phương phát triển. 

2. Quy mô đầu tư: Nhà lớp học 08 phòng, 02 tầng. 

3. Nhóm dự án: C 

4. Tổng mức đầu tư dự án: 4.500.000.000 đồng (bằng chữ: Bốn tỷ, năm 

trăm triệu đồng). 

5. Cơ cấu nguồn vốn: Nguồn vốn ngân sách huyện.  

6. Địa điểm thực hiện dự án: Xã Nâm Nung, huyện Krông Nô.  



4 
 

7. Thời gian thực hiện dự án dự kiến: Giai đoạn 2024 - 2025. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Ban quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Krông Nô là Chủ đầu tư 
đầu tư Dự án chịu trách nhiệm: 

a) Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan hoàn thành hồ sơ dự án 

Trường TH Lê Văn Tám (Điểm chính); Hạng mục: Nhà lớp học 8 phòng 2 tầng 
trình cấp thẩm quyền quyết định đầu tư dự án theo đúng quy định của Luật Đầu 

tư công và pháp luật liên quan.  

b) Bảo đảm tính chính xác về mục tiêu, quy mô, tổng mức đầu tư của dự 

án phù hợp với thực tế và đảm bảo quy định pháp luật; không quá số vốn dự 
kiến cân đối cho dự án. 

2. Giao Ủy ban nhân dân huyện chịu trách nhiệm chỉ đạo thực hiện Nghị 
quyết này. 

Trong trường hợp cần thiết phải tăng quy mô dự án, tăng tổng mức đầu tư 
để phát huy hiệu quả dự án thì Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Hội đồng nhân 

dân huyện xem xét, quyết định. 

Điều 3. Điều khoản thi hành 

1. Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Krông Nô và các cơ 
quan liên quan khác chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 

2. Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban của Hội đồng nhân dân và 

các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện giám sát về thực hiện Nghị quyết này. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Krông Nô khóa VIII, 

Kỳ họp thứ 7 thông qua ngày      tháng 12 năm 2023 và có hiệu lực kể từ ngày 
thông qua./. 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như Điều 2,3; 
- HĐND tỉnh; 
- UBND tỉnh; 
- TT Huyện ủy; 
- UBMT TQVN huyện;                           
- Hội đồng thẩm định CTĐT 38; 
- Các Phòng TCKH, KTHT; 
- VP HĐND&UBND huyện; 
- Lưu: VT.                                                                                               

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Quốc 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN KRÔNG NÔ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /NQ-HĐND Krông Nô, ngày       tháng       năm 2023 
 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Trường TH Phan Bội Châu 
(Phân hiệu 38); Hạng mục: Nhà lớp học 02 phòng 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN KRÔNG NÔ 

KHÓA VIII KỲ HỌP THỨ 7 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP, ngày 06 tháng 4 năm 2020 của 
chính phủ, về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luậ t Đầu tư công; 

Căn cứ Nghị quyết số      /NQ-HDND ngày     tháng 12 năm 2023 của 
HĐND huyện Krông Nô Điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công trung 

hạn giai đoạn 2021 - 2025 nguồn vốn ngân sách cấp huyện; 

Theo Tờ trình số      /TTr-UBND, ngày      tháng    năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân huyện; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội Hội đồng 
nhân dân huyện; ý kiến thảo luận của các Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện 

tại cuộc họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Trường TH Phan Bội Châu 
(Phân hiệu 38); Hạng mục: Nhà lớp học 02 phòng, với một số nội dung chủ yếu 
như sau: 

1. Mục tiêu: Nhằm giải quyết điều kiện giảng dạy và học tập cho học sinh 
của Trường TH Phan Bội Châu, góp phần nâng cao chất lượng giáo dục toàn 

diện của huyện, ổn định an ninh trật tự trong nhà trường và góp phần xây dựng 
địa phương phát triển. 

2. Quy mô đầu tư: Nhà lớp học 02 phòng. 

3. Nhóm dự án: C 

4. Tổng mức đầu tư dự án: 1.600.000.000 đồng (bằng chữ: Một tỷ, sáu 
trăm triệu đồng). 

5. Cơ cấu nguồn vốn: Nguồn vốn ngân sách huyện.  

6. Địa điểm thực hiện dự án: Xã Nâm N’Đir, huyện Krông Nô.  



6 
 

7. Thời gian thực hiện dự án dự kiến: Giai đoạn 2024 - 2025. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo Krông Nô là Chủ đầu tư đầu tư Dự án chịu 
trách nhiệm: 

a) Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan hoàn thành hồ sơ dự án 

Trường TH Phan Bội Châu (Phân hiệu 38); Hạng mục: Nhà lớp học 02 phòng 
trình cấp thẩm quyền quyết định đầu tư dự án theo đúng quy định của Luật Đầu 

tư công và pháp luật liên quan.  

b) Bảo đảm tính chính xác về mục tiêu, quy mô, tổng mức đầu tư của dự 

án phù hợp với thực tế và đảm bảo quy định pháp luật; không quá số vốn dự 
kiến cân đối cho dự án. 

2. Giao UBND huyện chịu trách nhiệm chỉ đạo thực hiện Nghị quyết này. 

Trong trường hợp cần thiết phải tăng quy mô dự án, tăng tổng mức đầu tư 

để phát huy hiệu quả dự án thì UBND huyện báo cáo HĐND huyện xem xét, 
quyết định. 

Điều 3. Điều khoản thi hành 

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Krông Nô và các cơ quan liên quan 

khác chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 

2. Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban của Hội đồng nhân dân và 
các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện giám sát về thực hiện Nghị quyết này. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Krông Nô khóa VIII, 
Kỳ họp thứ 7 thông qua ngày      tháng 12 năm 2023 và có hiệu lực kể từ ngày 

thông qua./. 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như  Điều 2,3; 
- HĐND tỉnh; 
- UBND tỉnh; 
- TT Huyện ủy; 
- UBMT TQVN huyện;                           
- Hội đồng thẩm định CTĐT 38; 
- Các Phòng: TCKH, KTHT; 
- VP HĐND&UBND huyện; 

 - Lưu: VT.                                                                                               

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Quốc 
     

    

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN KRÔNG NÔ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /NQ-HĐND Krông Nô, ngày       tháng       năm 2023 
 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Trường THCS Nam Đà; 
 Hạng mục: Nhà đa năng 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN KRÔNG NÔ 

KHÓA VIII KỲ HỌP THỨ 7 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP, ngày 06 tháng 4 năm 2020 của 
chính phủ, về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đầu tư công; 

Căn cứ Nghị quyết số      /NQ-HDND ngày     tháng 12 năm 2023 của 
HĐND huyện Krông Nô Điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công trung 

hạn giai đoạn 2021 - 2025 nguồn vốn ngân sách cấp huyện; 

Theo Tờ trình số      /TTr-UBND, ngày      tháng    năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân huyện; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội Hội đồng 
nhân dân huyện; ý kiến thảo luận của các Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện 

tại cuộc họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Trường THCS Nam Đà; Hạng 
mục: Nhà đa năng, với một số nội dung chủ yếu như sau: 

1. Mục tiêu: Nhằm giải quyết điều kiện giảng dạy và học tập cho học sinh 

của Trường THCS Nam Đà, góp phần nâng cao chất lượng giáo dục toàn diện 
của huyện, ổn định an ninh trật tự trong nhà trường và góp phần xây dựng địa 

phương phát triển. 

2. Quy mô đầu tư: Nhà đa năng. 

3. Nhóm dự án: C 

4. Tổng mức đầu tư dự án: 4.500.000.000 đồng (bằng chữ: Bốn tỷ, năm 

trăm triệu đồng). 

5. Cơ cấu nguồn vốn: Nguồn vốn ngân sách huyện.  

6. Địa điểm thực hiện dự án: Xã Nam Đà, huyện Krông Nô.  

7. Thời gian thực hiện dự án dự kiến: Giai đoạn 2024 - 2025. 



8 
 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Krông Nô là Chủ đầu tư đầu tư Dự 

án chịu trách nhiệm: 

a) Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan hoàn thành hồ sơ dự án 
Trường THCS Nam Đà; Hạng mục: Nhà đa năng trình cấp thẩm quyền quyết 

định đầu tư dự án theo đúng quy định của Luật Đầu tư công và pháp luật liên 
quan.  

b) Bảo đảm tính chính xác về mục tiêu, quy mô, tổng mức đầu tư của dự 
án phù hợp với thực tế và đảm bảo quy định pháp luật; không quá số vốn dự 

kiến cân đối cho dự án. 

2. Giao UBND huyện chịu trách nhiệm chỉ đạo thực hiện Nghị quyết này. 

Trong trường hợp cần thiết phải tăng quy mô dự án, tăng tổng mức đầu tư 
để phát huy hiệu quả dự án thì UBND huyện báo cáo HĐND huyện xem xét, 

quyết định. 

Điều 3. Điều khoản thi hành 

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Krông Nô và các cơ quan liên quan 
khác chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 

2. Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban của Hội đồng nhân dân và 
các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện giám sát về thực hiện Nghị quyết này. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Krông Nô khóa VIII, 

Kỳ họp thứ 7 thông qua ngày      tháng 12 năm 2023 và có hiệu lực kể từ ngày 
thông qua./. 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như  Điều 2,3; 
- HĐND tỉnh; 
- UBND tỉnh; 
- TT Huyện ủy; 
- UBMT TQVN huyện;                           
- Hội đồng thẩm định CTĐT 38; 
- Các Phòng: TCKH, KTHT; 
- VP HĐND&UBND huyện; 

 - Lưu: VT.                                                                                               

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Quốc 
     

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN KRÔNG NÔ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /NQ-HĐND Krông Nô, ngày       tháng       năm 2023 
 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Nâng cấp, mở rộng bãi rác tại 
Bãi chôn lấp, xử lý rác thải rắn huyện Krông Nô 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN KRÔNG NÔ 

KHÓA VIII KỲ HỌP THỨ 7 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP, ngày 06 tháng 4 năm 2020 của 
Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Nghị quyết số      /NQ-HDND ngày     tháng 12 năm 2023 của 
HĐND huyện Krông Nô điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công trung 

hạn giai đoạn 2021-2025 nguồn vốn ngân sách cấp huyện; 

Theo Tờ trình số      /TTr-UBND, ngày      tháng    năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân huyện; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội Hội đồng 
nhân dân huyện; ý kiến thảo luận của các Đại biểu Hội đồng nhân dân 

huyện tại cuộc họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Nâng cấp, mở rộng bãi rác tại 
Bãi chôn lấp, xử lý rác thải rắn huyện Krông Nô, với một số nội dung chủ yếu 
như sau: 

1. Mục tiêu: Việc thực hiện dự án nâng cấp mở rộng bãi rác tại Bãi chôn 
lấp, xử lý rác thải rắn huyện Krông Nô có ý nghĩa thiết thực trong việc đảm bảo 

chỗ chứa rác thải trong thời gian dài. 

2. Quy mô đầu tư: Bãi chôn lấp, xử lý rác thải rắn huyện Krông Nô với 

diện tích khoảng 1,5ha. 

3. Nhóm dự án: C 

4. Tổng mức đầu tư dự án: 3.000.000.000 đồng (bằng chữ: Ba tỷ đồng). 

5. Cơ cấu nguồn vốn: Nguồn vốn ngân sách huyện.  

6. Địa điểm thực hiện dự án: Thị trấn Đắk Mâm, huyện Krông Nô.  

7. Thời gian thực hiện dự án dự kiến: Giai đoạn 2024 - 2025. 



10 
 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Krông Nô là Chủ đầu tư đầu tư 

Dự án chịu trách nhiệm: 

a) Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan hoàn thành hồ sơ dự án 
Nâng cấp, mở rộng bãi rác tại Bãi chôn lấp, xử lý rác thải rắn huyện Krông Nô 

trình cấp thẩm quyền quyết định đầu tư dự án theo đúng quy định của Luật Đầu 
tư công và pháp luật liên quan.  

b) Bảo đảm tính chính xác về mục tiêu, quy mô, tổng mức đầu tư của dự 
án phù hợp với thực tế và đảm bảo quy định pháp luật; không quá số vốn dự 

kiến cân đối cho dự án. 

2. Giao Ủy ban nhân dân huyện chịu trách nhiệm chỉ đạo thực hiện Nghị 

quyết này. 

Trong trường hợp cần thiết phải tăng quy mô dự án, tăng tổng mức đầu tư 

để phát huy hiệu quả dự án thì Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Hội đồng nhân 
dân huyện xem xét, quyết định. 

Điều 3. Điều khoản thi hành 

1. Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Krông Nô và các cơ quan liên 

quan khác chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 

2. Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban của Hội đồng nhân dân và 
các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện giám sát về thực hiện Nghị quyết này. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Krông Nô khóa VIII, 
Kỳ họp thứ 7 thông qua ngày      tháng 12 năm 2023 và có hiệu lực kể từ ngày 

thông qua./. 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như  Điều 2,3; 
- HĐND tỉnh; 
- UBND tỉnh; 
- TT Huyện ủy; 
- UBMT TQVN huyện;                           
- Hội đồng thẩm định CTĐT 38; 
- Các Phòng: TCKH, KTHT; 
- VP HĐND&UBND huyện; 

 - Lưu: VT.                                                                                               

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Quốc 
     

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN KRÔNG NÔ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /NQ-HĐND Krông Nô, ngày       tháng       năm 2023 
 

 
NGHỊ QUYẾT 

Về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Trung tâm Văn hóa - Thể thao 

huyêṇ Krông Nô 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN KRÔNG NÔ 

KHÓA VIII KỲ HỌP THỨ 7 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật đầu tư công số 39/2019/QH14, ngày 13 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP, ngày 06 tháng 4 năm 2020 của 

chính phủ, về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đầu tư công; 

Căn cứ Nghị quyết số      /NQ-HDND ngày     tháng 12 năm 2023 của 

HĐND huyện Krông Nô Điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công trung 
hạn  

giai đoạn 2021-2025 nguồn vốn ngân sách cấp huyện; 

Xét Tờ trình số      /TTr-UBND, ngày      tháng    năm 2023 của Ủy ban 

nhân dân huyện; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội Hội đồng nhân dân 
huyện; ý kiến thảo luận của các Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tại cuộc 
họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Trung tâm Văn hóa - Thể thao 

huyêṇ Krông Nô, với một số nội dung chủ yếu như sau: 

1. Mục tiêu: Xây dựng Trung tâm Văn hóa – Thể thao huyện Krông Nô 

nhằm góp phần chăm lo đời sống văn hóa, tinh thần, thể dục, thể thao cho nhân 

dân; giữ gìn, phát huy bản sắc văn hóa dân tộc, tổ chức tốt các hoạt động văn 
hóa, thể thao đa dạng, phong phú, cơ bản đáp ứng nhu cầu của nhân dân; thực 

hiện tốt công tác tuyên truyền, phục vụ các nhiệm vụ chính trị, kinh tế văn hóa 
xã hội của Đảng, Nhà nước và các tổ chức chính trị, đoàn thể; đồng thời tạo cơ 
sở vật chất sớm hiện thực hóa các tiêu chí, chỉ tiêu thuộc Bộ Tiêu chí quốc gia 

về nông thôn mới cấp huyện. 

2. Quy mô đầu tư:  

- Nhà Văn hóa trung tâm: Công trình dân dụng, cấp III (02 tầng). 



12 
 

- Các hạng mục phụ trợ khác gồm: Bể bơi ngoài trời; Sân thể thao; Nhà bảo 

vệ; Nhà để xe; Sân đường nội bộ, hoa viên, cổng ngõ; Hạ tầng kỹ thuật khác và 

Trang thiết bị. 

 

3. Nhóm dự án: C 

4. Tổng mức đầu tư dự án: 30.000.000.000 đồng (bằng chữ: Ba mươi tỷ 
đồng). 

5. Cơ cấu nguồn vốn: Vốn ngân sách huyêṇ và nguồn vốn hợp pháp khác. 

6. Địa điểm thực hiện dự án: Thị trấn Đắk Mâm, huyện Krông Nô.  

7. Thời gian thực hiện dự án dự kiến: Giai đoạn 2024-2026. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Ban quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Krông Nô là Chủ đầu tư 
đầu tư Dự án chịu trách nhiệm: 

a) Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan hoàn thành hồ sơ dự án 
Trung tâm Văn hóa - Thể thao huyêṇ Krông Nô trình cấp thẩm quyền quyết định 

đầu tư dự án theo đúng quy định của Luật Đầu tư công và pháp luật liên quan.  

b) Bảo đảm tính chính xác về mụctiêu, quy mô, tổng mức đầu tư của dự 

án phù hợp với thực tế và đảm bảo quy định pháp luật; không quá số vốn dự 
kiến cân đối cho dự án. 

2. Giao UBND huyện chịu trách nhiệm chỉ đạo thực hiện Nghị quyết này. 

Trong trường hợp cần thiết phải tăng quy mô dự án, tăng tổng mức đầu tư 
để phát huy hiệu quả dự án thì UBND huyện báo cáo HĐND huyện xem xét, 

quyết định. 

Điều 3. Điều khoản thi hành 

1. Ban quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Krông Nô và các cơ 
quan liên quan khác chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 

2. Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban của Hội đồng nhân dân và 
các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện giám sát về thực hiện Nghị quyết này. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Krông Nô khóa VIII, 
Kỳ họp thứ 7 thông qua ngày      tháng 12 năm 2023 và có hiệu lực kể từ ngày 

thông qua./. 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như  Điều 2,3; 
- HĐND tỉnh; 
- UBND tỉnh; 
- TT Huyện ủy; 
- UBMT TQVN huyện;                           
- Hội đồng thẩm định CTĐT 38; 
- Phòng TCKH; 
- Văn phòng HĐND&UBND huyện; 

 - Lưu: VT.                                                                                               

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Quốc 
     

    

 



13 
 

 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN KRÔNG NÔ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /NQ-HĐND Krông Nô, ngày       tháng       năm 2023 
 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Hoa viên khu vực  
bờ hồ trung tâm thị trấn Đắk Mâm 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN KRÔNG NÔ 

KHÓA VIII KỲ HỌP THỨ 7 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP, ngày 06 tháng 4 năm 2020 của 
chính phủ, về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đầu tư công; 

Căn cứ Nghị quyết số      /NQ-HDND ngày     tháng 12 năm 2023 của Hội 
đồng nhân dân huyện Krông Nô điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công 

trung hạn giai đoạn 2021 - 2025 nguồn vốn ngân sách cấp huyện; 

Theo Tờ trình số      /TTr-UBND ngày      tháng 12 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân huyện; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội Hội đồng 
nhân dân huyện; ý kiến thảo luận của các Đại biểu Hội đồng nhân dân 

huyện tại cuộc họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Hoa viên khu vực bờ hồ trung 

tâm thị trấn Đắk Mâm với một số nội dung chủ yếu như sau: 

1. Mục tiêu: Đảm bảo mỹ quan đô thị, tạo sức hút, tăng mật độ xây dựng 

và mật độ dân cư, tạo động lực phát triển, đồng thời tăng thu ngân sách từ đấu 
giá quỹ đất và các loại thuế phí khác từ việc phát triển các khu dân cư. Tăng mật 

độ cây xanh trong đô thị để hình thành được hệ thống công viên cây xanh đạt 
chuẩn trong đô thị theo quy hoạch và đảm bảo tỷ lệ cây xanh cho đô thị loại IV 

theo quy định. 

2. Quy mô đầu tư: Diện tích đầu tư Hoa viên khoảng 4.500m2, bao gồm: 

Cây xanh, các loại cây có hoa, các tiểu cảnh, thảm cỏ, đường đi bộ, hệ thống 
điện chiếu sáng, đài phun nước, hệ thống cấp thoát nước, và các hạng mục khác 

có liên quan. 



14 
 

3. Nhóm dự án: C 

4. Tổng mức đầu tư dự án: 70.000.000.000  đồ ng  (Bằng chữ:  Bả y 

mươi tỷ đồng). 

5. Cơ cấu nguồn vốn: Nguồn ngân sách huyện và nguồn vốn hợp pháp 
khác (bồi thường bằng đất khu vực cánh đống La trao). 

6. Địa điểm thực hiện dự án: Thị trấn Đắk Mâm, huyện Krông Nô.  

7. Thời gian thực hiện dự án dự kiến: Giai đoạn 2024 - 2026. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Krông Nô là Chủ đầu tư đầu tư Dự án 

chịu trách nhiệm: 

a) Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan hoàn thành hồ sơ dự án 

Hoa viên khu vực bờ hồ trung tâm thị trấn Đắk Mâm trình cấp thẩm quyền quyết 
định đầu tư dự án theo đúng quy định của Luật Đầu tư công và pháp luật liên 

quan.  

b) Bảo đảm tính chính xác về mục tiêu, quy mô, tổng mức đầu tư của dự 

án phù hợp với thực tế và đảm bảo quy định pháp luật; không quá số vốn dự 
kiến cân đối cho dự án. 

2. Giao Ủy ban nhân dân huyện chịu trách nhiệm chỉ đạo thực hiện Nghị 
quyết này. 

Trong trường hợp cần thiết phải tăng quy mô dự án, tăng tổng mức đầu tư 

để phát huy hiệu quả dự án thì Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Hội đồng nhân 
dân huyện xem xét, quyết định. 

Điều 3. Điều khoản thi hành 

1. Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Krông Nô và các cơ quan liên quan 

khác chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 

2. Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban của Hội đồng nhân dân và 

các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện giám sát về thực hiện Nghị quyết này. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Krông Nô khóa VIII, 

Kỳ họp thứ 7 thông qua ngày      tháng 12 năm 2023 và có hiệu lực kể từ ngày 
thông qua./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2,3; 
- HĐND tỉnh; 
- UBND tỉnh; 
- TT Huyện ủy; 
- UBMTTQVN huyện; 
- Hội đồng thẩm định CTĐT 38; 
- Phòng TCKH; 
- VP HĐND&UBND huyện; 
- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Quốc 

   



15 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN KRÔNG NÔ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /NQ-HĐND Krông Nô, ngày       tháng       năm 2023 

NGHỊ QUYẾT 
Về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Trung tâm xã Nam Đà,  

hạng mục: Bồi thường giải phóng mặt bằng, san lấp,  
đường giao thôngvà điện sinh hoạt 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN KRÔNG NÔ 

KHÓA VIII KỲ HỌP THỨ 7 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của 
Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Nghị quyết số      /NQ-HDND ngày     tháng 12 năm 2023 của 
HĐND huyện Krông Nô Điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công trung 

hạn giai đoạn 2021-2025 nguồn vốn ngân sách cấp huyện; 

Xét Tờ trình số      /TTr-UBND ngày      tháng    năm 2023 của Ủy ban 
nhân dân huyện; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội Hội đồng nhân 

dân huyện; ý kiến thảo luận của các Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tại 
cuộc họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Trung tâm xã Nam Đà, hạng 

mục: Bồi thường giải phóng mặt bằng, san lấp, đường giao thông và điện sinh 
hoạt, với một số nội dung chủ yếu như sau: 

1. Mục tiêu: Nhằm mục tiêu từng bước hoàn thiện chỉnh khu trung tâm 
hành chính xã, phù hợp theo quy hoạch và triển khai phân lô bán đấu giá quyền 

sử dụng đất việc đầu tư xây dựng; tạo thuận lợi cho việc thúc đẩy nền kinh tế - 
xã hội của xã nói chung và của huyện nói riêng phát triển.  

2. Quy mô đầu tư:  

- Bồi thường giải phóng mặt bằng khoảng 13,68ha; 

- San lấp mặt bằng khoảng 4,9ha; 

- Xây dựng khoảng 2,2km đường giao thông; 

- Xây dựng khoảng 2,2 km đường dây hạ áp; 



16 
 

3. Nhóm dự án: C 

4. Tổng mức đầu tư dự án: 32.500.000.000 đồng (bằng chữ: Ba mươi hai 

tỷ, năm trăm triệu đồng). 

5. Cơ cấu nguồn vốn: Nguồn ứng quỹ Bảo vệ môi trường và Phát triển đất tỉnh. 

6. Địa điểm thực hiện dự án: Xã Nam Đà, huyện Krông Nô.  

7. Thời gian thực hiện dự án dự kiến: Giai đoạn 2024 - 2026. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Ban quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Krông Nô là Chủ đầu tư 
đầu tư Dự án chịu trách nhiệm: 

a) Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan hoàn thành hồ sơ dự án 
Trung tâm xã Nam Đà, hạng mục: Bồi thường giải phóng mặt bằng, san lấp, 

đường giao thông và điện sinh hoạt trình cấp thẩm quyền quyết định đầu tư dự 
án theo đúng quy định của Luật Đầu tư công và pháp luật liên quan.  

b) Bảo đảm tính chính xác về mục tiêu, quy mô, tổng mức đầu tư của dự 
án phù hợp với thực tế và đảm bảo quy định pháp luật; không quá số vốn dự 

kiến cân đối cho dự án. 

2. Giao Ủy ban nhân dân huyện chịu trách nhiệm chỉ đạo thực hiện Nghị 

quyết này. 

Trong trường hợp cần thiết phải tăng quy mô dự án, tăng tổng mức đầu tư 
để phát huy hiệu quả dự án thì Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Hội đồng nhân 

dân huyện xem xét, quyết định. 

Điều 3. Điều khoản thi hành 

1. Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Krông Nô và các cơ 
quan liên quan khác chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 

2. Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban của Hội đồng nhân dân và 
các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện giám sát về thực hiện Nghị quyết này. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Krông Nô khóa VIII, 
kỳ họp thứ 7 thông qua ngày      tháng 12 năm 2023 và có hiệu lực kể từ ngày 

thông qua./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2,3; 
- HĐND tỉnh; 
- UBND tỉnh; 
- TT Huyện ủy; 
- UBMT TQVN huyện;                           
- Hội đồng thẩm định CTĐT 38; 
- Phòng TCKH; 
- VP HĐND&UBND huyện; 
- UBND xã Nam Đà; 
- Lưu: VT.   

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Quốc 

     

    



17 
 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN KRÔNG NÔ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /NQ-HĐND Krông Nô, ngày       tháng       năm 2023 
 

 
NGHỊ QUYẾT 

Về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Kênh và công trình trên kênh 

cánh đồng Bon K’Tăh; Hạng mục: Kênh và công trình trên kênh 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN KRÔNG NÔ 

KHÓA VIII KỲ HỌP THỨ 7 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật đầu tư công số 39/2019/QH14, ngày 13 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP, ngày 06 tháng 4 năm 2020 của 

chính phủ, về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đầu tư công; 

Căn cứ Nghị quyết số      /NQ-HDND ngày     tháng 12 năm 2023 của 

HĐND huyện Krông Nô Điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công trung 
hạn  

giai đoạn 2021-2025 nguồn vốn ngân sách cấp huyện; 

Xét Tờ trình số      /TTr-UBND, ngày      tháng    năm 2023 của Ủy ban 
nhân dân huyện; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội Hội đồng nhân dân 

huyện; ý kiến thảo luận của các Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tại cuộc 
họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Kênh và công trình trên kênh 

cánh đồng Bon K’Tăh; Hạng mục: Kênh và công trình trên kênh, với một số nội 
dung chủ yếu như sau: 

1. Mục tiêu: Dự án góp phần đáp đáp ứng được nguồn nuốc tưới, cũng như 

tiêu nước đảm bảo sản xuất cho người dân, tạo điều kiện thuận lợi cho người 
dân sản xuất phát triển kinh tế hộ vươn lên thoát nghèo. 

2. Quy mô đầu tư: Kênh và công trình phụ trợ 1,3km 

3. Nhóm dự án: C 

4. Tổng mức đầu tư dự án: 4.200.000.000 đồng (bằng chữ: Bốn tỷ, hai 
trăm triệu đồng). 

5. Cơ cấu nguồn vốn: Vốn ngân sách huyêṇ. 



18 
 

6. Địa điểm thực hiện dự án: Xã Quảng Phú, huyện Krông Nô.  

7. Thời gian thực hiện dự án dự kiến: Giai đoạn 2024-2025. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Krông Nô là Chủ 
đầu tư đầu tư Dự án chịu trách nhiệm: 

a) Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan hoàn thành hồ sơ dự án 
Kênh và công trình trên kênh cánh đồng Bon K’Tăh; Hạng mục: Kênh và công 

trình trên kênh trình cấp thẩm quyền quyết định đầu tư dự án theo đúng quy định 
của Luật Đầu tư công và pháp luật liên quan.  

b) Bảo đảm tính chính xác về mụctiêu, quy mô, tổng mức đầu tư của dự 
án phù hợp với thực tế và đảm bảo quy định pháp luật; không quá số vốn dự 

kiến cân đối cho dự án. 

2. Giao UBND huyện chịu trách nhiệm chỉ đạo thực hiện Nghị quyết này. 

Trong trường hợp cần thiết phải tăng quy mô dự án, tăng tổng mức đầu tư 
để phát huy hiệu quả dự án thì UBND huyện báo cáo HĐND huyện xem xét, 

quyết định. 

Điều 3. Điều khoản thi hành 

1. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Krông Nô và các cơ 
quan liên quan khác chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 

2. Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban của Hội đồng nhân dân và 

các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện giám sát về thực hiện Nghị quyết này. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Krông Nô khóa VIII, 

Kỳ họp thứ 7 thông qua ngày      tháng 12 năm 2023 và có hiệu lực kể từ ngày 
thông qua./. 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như  Điều 2,3; 
- HĐND tỉnh; 
- UBND tỉnh; 
- TT Huyện ủy; 
- UBMT TQVN huyện;                           
- Hội đồng thẩm định CTĐT 38; 
- Phòng TCKH, KT&HT; 
- Văn phòng HĐND&UBND huyện; 

 - Lưu: VT.                                                                                               

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Quốc 
     

    

 

 

 

 

 

 

 

 


